FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante.

PORTARIA PROEN Nº 089/2017

Homologa o resultado final do Processo Seletivo Público e
Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo
Edital nº 087/2017.

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante da Fundação

Universidade Regional de Blumenau, nomeada pela Portaria/FURB nº 055/2017, de 02 de

fevereiro de 2017, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o disposto na

Resolução CEPE/FURB nº 64/2014, HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Público

Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo Edital n° 087/2017 - Área

Temática: Conhecimentos Biodinâmicos do Ser Humano - Disciplina: Crescimento,

Desenvolvimento e Aprendizagem Motora, do Departamento de Educação Física, do Centro de

Ciências da Saúde, conforme segue:

CANDIDATOS PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Eluana de Araújo Gomes 69,00 1ª
Augusto César Freitas do Carmo 66,60 2º
Fabiana Kuestner Gripa 61,40 3ª
Juliane Berria Desclassificada
Ricardo de Azevedo Klumb Steffens Desclassificado

Blumenau, 11 de julho de 2017.

    Prof.ª Dr.ª Simone Leal Schwertl
Pró-Reitora de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante.